Willüwmltñ¡
LIMEIRA
DO OESTE
Mianmar:

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE

CNPJ 26.042.556/0001-34 wwwJimeiradooestemg.2ov.br

Rua Pernambuco, 780 - Centro - Fone: (34) 3453-1700/1732/1711 - CEP 38295-000

Lido em
.20 /J J

Limeira do Oeste - MG, 13 de Novembro de 2019.

Ofício n” 272/2019-GP

Excelentíssimo Senhor

WILLIAM OLIVEIRA BOZZA - Presidente

Câmara Municipal de Limeira do Oeste/MG.

Assunto: Resposta a indicação n° 026/2019 encaminhada através do ofício n°
187/2019.

Excelentíssimo Presidente.

Com respeitosos cumprimentos. Em atenção ao oficio n° 187/2019-GPC, que

encaminhou o expediente aprovado na 20” reunião ordinária, informo que o solicitado através da

indicação n° 026/2019, está sendo viabilizado.

JUL?? A Com a certeza da atenção dispensada, prevalece-me do momento para reiterar meus

sinceros protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

PEDRO SOCORRO DO NA IMENTO

Prefeito Municipal